2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____28 августа______2019 г. № ___1010__
г. Россошь

О внесении изменений в административный регламент администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.07.2019 г. №869

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.05.2017 № 619 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 26.07.2019 г. №905 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 01.04.2019 №301 «Об определении официального сайта администрации городского поселения город Россошь в сети «Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.07.2019 г. №869, следующие изменения:
1.1. В абзаце 12 пункта 1.3.1. слова «http://rossosh.vrn.eis1.ru» заменить словами «www.rossosh.ru».
1.2. В абзаце 2 пункта 1.3.2. слова «http://rossosh.vrn.eis1.ru» заменить словами «www.rossosh.ru».
1.3. В пункте 2.14.4. слова «http://rossosh.vrn.eis1.ru» заменить словами «www.rossosh.ru».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Попову В.Н.

Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                                           В.А. Кобылкин

image1.jpeg